
発送予定の芝蘭会会報

賛助広告掲載ご協力のお願 い

・広告の内容等
お申込方法
・

・ F A X で も お 申 込 み い た だ け ま す 。

蘭芝 会 の E メ ー ル ア ド レ ス に 広 告 掲 載 申 込 書 （ 別
紙 ） と 広 告 原 稿 を PDF フ ァ イ ル で 送 っ て 頂 き 、 広
告 料 （ 振 込 手 数 料 は ご 負 担 下 さ い ） の 入 金 が 確 認
できましたら、こちらから確認の連絡を致します。

入金口座
・ゆうちょ銀行
記号１４１８０ 番 号６１９４０７１１
口座名 大阪府立阿倍野高等学校同窓会

広告料金

広告サイズ A4 １ ／ １ A4 １ ／ ２ A4 １ ／ ４ A4 １ ／ ８

広告料金 １００，０００ 円 ５０，０００円 ３０，０００円 ２０，０００円

イメージ 全面

縦割り１／２ 縦 割 り や 四 角
も OK で す １／４ OK で す

お 問 い合わ せ
芝蘭会事務所 電話・ FAX ０ ６－６６２７－１０ ０４

E メ ールアドレス shirankai@oct.zaq.ne.jp

締 め 切 り
毎年 6 月 3 0 日

担 当 事 務 局

拝啓　会員の皆様方におかれましては、益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は母校並びに本会振興のためにご支援ご指導賜り厚く御礼申し上げます。
さて、100周年事業も無事終了し、芝蘭会も役員変更承認後新体制でスタートするこ
ととなりました。今後も芝蘭会発展のため一層努力してまいりたいと存じます。
皆様方の暖かいご協力を賜りますよう宜しくお願いいたします。



広告掲載申込書
令和 年 月 日

大阪府立阿倍野高等学校同窓会 同窓会報発行に協賛し、
広告を申し込みます

フリガナ

企業名

〒

所在地

TEL （ ） FAX （ ）

いさ下入記ごは合場の生業卒※ナガリフ
高女・高校

）生期（名氏者込申

お申し込みサイズをご記入下さい。

広告サイズ（ A4 ）

広 告 料 金 （ 円 ）


